UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG VINH

Số: 90/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Vinh, ngày 28 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019; Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Thực hiện Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 16/01/2022 của UBND phường

Quang Vinh về việc ban hành Nội quy tiếp công dân và xử lý đơn thư khiếu nại, tố

cáo tại phường Quang Vinh;

Căn cứ Quyết định 2939/QĐ-UBND ngày 15/4/2024 của UBND thành phố

Thái Nguyên về việc giao quyền Chủ tịch UBND phường Quang Vinh đối với ông Lê

Việt Hưng.

UBND phường Quang Vinh Thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7

năm 2024 như sau:

TT Thời gian Người chủ trì

1
Tuần 1

(Thứ Sáu, ngày 05/7)

Đ/c Lê Việt Hưng

Quyền Chủ tịch UBND phường

2
Tuần 2

(Thứ sáu, ngày 12/7)

Đ/c Lê Việt Hưng

Quyền Chủ tịch UBND phường

3
Tuần 3

(Thứ sáu, ngày 19/7)

Đ/c Lê Việt Hưng

Quyền Chủ tịch UBND phường

4
Tuần 4

(Thứ sáu, ngày 26/7)

Đ/c Lê Việt Hưng

Quyền Chủ tịch UBND phường

Thời gian: Sáng từ 7h00' đến 11h30', Chiều từ 13h30' đến 17h00'.

Địa điểm: Tại phòng tiếp dân, Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND phường.

UBND phường thông báo đến các ngành, đoàn thể và tổ dân phố trên địa bàn

phường biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND thành phố;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Thường trực Đảng uỷ phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các ngành, đoàn thể phường;

- Tổ trưởng các tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Lưu: VP.

Q. CHỦ TỊCH

Lê Việt Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T09:09:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Việt Hưng<hunglvtv@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T09:12:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Vinh<quangvinh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!